
і
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№

« оь » серпня 2021 року м. Рівне

Про внесення змін до Положення про 
прокурора з міжнародно-правового 
співробітництва Рівненської 
обласної прокуратури

З метою забезпечення належної організації діяльності обласної 
прокуратури у сфері міжнародного співробітництва, керуючись ст. 11 Закону 
України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести наступні зміни до Положення про прокурора з міжнародно- 
правового співробітництва Рівненської обласної прокуратури, затвердженого 
наказом керівника Рівненської обласної прокуратури від 21.10.2020 № 131 (далі 
- Положення):

1.1. У тексті слова «місцеві (окружні)» у всіх відмінках замінити словом 
«окружні» у відповідних відмінках.

1.2. В абзаці 3 пункту 4 слово «інших» виключити.
1.3. Абзац 14 пункту 4 викласти у наступній редакції: « - організовує 

проведення заходів щодо підвищення кваліфікації прокурорів обласної та 
окружних прокуратур;».

2. Прокурору з міжнародно -  правового співробітництва обласної 
прокуратури внести відповідні зміни до своїх функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків керівник0
обласної прокуратури В. Козлов


